1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июня 2024 года                                                                                                                            № 67

с. Казанцево

О внесении изменения в муниципальную программу

«Обеспечение пожарной безопасности на территории

муниципального образования Казанцевский сельсовет»

В соответствии с Решением от «20» декабря 2023 № 12-53 «О бюджете Казанцевского

сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, Решением от «30» мая 2024 № 19-85 «О

внесении изменений в бюджет Казанцевского сельсовета на 2024 год», на основании Устава

Казанцевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на

территории муниципального образования Казанцевский сельсовет», согласно приложению № 1 к

настоящему Постановлению.

2. Приложения 3,4 и 5 изложить в новой редакции.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник села».

Глава Казанцевского сельсовета                                                                                       С.А. Мясников

Вестник села
№ 32-1 от 20 июня 2024 года

2

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Казанцевского сельсовета

от «20» июня 2024 г. № 67

Изменения в муниципальную программу

 «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования

Казанцевский сельсовет»

1. В паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение программы, в том числе в разбивке

по источникам финансирования по годам реализации программы» изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования программы 485,158 тыс. руб., в том числе по годам:

2024 год – 485,158 тыс. руб., в том числе:

460,90 тыс. руб. за счет средств краевого бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств районного бюджета;

24,258 тыс. руб. за счет средств местного бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств федерального бюджета.

2025 год – 0,00 тыс. руб., в том числе:

0,00 тыс. руб. за счет средств краевого бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств районного бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств местного бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств федерального бюджета.

2026 год – 0,00 тыс. руб., в том числе:

0,00 тыс. руб. за счет средств краевого бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств районного бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств местного бюджета;

0,00 тыс. руб. за счет средств федерального бюджета.

3

Приложение № 3

к паспорту Муниципальной программы Казанцевского

сельсовета «Обеспечение пожарной безопасности на

территории МО «Казанцевский сельсовет» на 2024-2026

годы

Перечень мероприятий программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории МО «Казанцевский сельсовет»

на 2024-2026 годы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов

№ Наименование

программы,

подпрограммы,

мероприятие

ГРБС Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы Ожидаемый

результат от

реализации

мероприятия

 (в натуральном

выражении)

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2024

год

2025

год

2026

год

Итого

на 2024

- 2026

годы

  цель: Повышение уровня защиты населения и территории поселения от опасностей и угроз, возникающих при

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

1 Задача 1. Создание условий для повышения и развития противопожарной безопасности

1.1.  Обеспечение

противопожарной

безопасности

Администрация

Казанцевского

сельсовета

807 0310 02 10 0 S4120 7412 460,9 0,0 0,0 460,9 Доля населения,

участвующая в

профилактических

мероприятиях по

предупреждению

пожаров и гибели

людей к общей

численности

населения МО

"Казанцевский

сельсовет"

возрастёт с 0,4 до

0,5%

807 0310 02 10 0 S4120 244 24,258

24,258

  Итого по задаче 1

485,158 0,0 0,0 485,158

4

  Итого по

программе

485,158 - - 485,158

в том числе:

По учреждениям Администрация

Казанцевского

сельсовета

807 0310 02 10 0 S4120 244 485,158 - - 485,158

5

Приложение № 4

к паспорту Муниципальной программы Казанцевского сельсовета

«Обеспечение пожарной безопасности на территории МО

«Казанцевский сельсовет» на 2024-2026 годы

Информация о распределении планируемых расходов

по отдельным мероприятиям муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории МО «Казанцевский

сельсовет»

Статус

(муниципальная

программа,

подпрограмма,

мероприятий)

Наименование

программы,

подпрограммы,

мероприятия

Наименование

учреждения

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2024 год 2025

год

2026

год

Итого на

2024-2026

годы

Муниципальная

программа

Обеспечение

пожарной

безопасности на

территории МО

«Казанцевский

сельсовет

всего расходные

обязательства по

программе

807 0310 020000000 Х 485,158 - - 485,158

в том числе по

учреждениям:

807 0310 020000000 Х

0,000

Администрация

Казанцевского

сельсовета

807 0310 020000000 Х 485,158 - - 485,158

Мероприятие 1  Обеспечение

противопожарной

безопасности

всего расходные

обязательства по

мероприятию

807 0310 02100S4120 Х 485,158 - - 485,158

в том числе по

учреждениям:

807 0310 02100S4120 Х

0,000

6

Администрация

Казанцевского

сельсовета

807 0310 02100S4120 Х 485,158 - - 485,158

7

Приложение № 5

к паспорту Муниципальной программы Казанцевского

сельсовета «Обеспечение пожарной безопасности на территории

МО «Казанцевский сельсовет» на 2024-2026 годы

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей

муниципальной программы Казанцевского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности, пожарной безопасности и благоустройства на

территории МО «Казанцевский сельсовет» на 2024-2026, с учетом источников финансирования,

в том числе средств краевого бюджета, районного бюджета и средств местного бюджета

Статус  Наименование

муниципальной

программы,

мероприятий

Ответственный исполнитель,

соисполнители

Оценка расходов (тыс. руб.), годы

2024 год 2025 год 2026 год Итого на

2024-2026

годы

Муниципальная

программа

Обеспечение

пожарной

безопасности  на

территории МО

«Казанцевский

сельсовет

Всего  485,158                       -                          -     485,158

в том числе :

краевой бюджет 460,900                       -                          -     460,900

районный бюджет 0,000                       -                          -     0,000

местный бюджет 24,258                       -                          -     24,258

Мероприятие 1 Обеспечение

противопожарной

безопасности

Всего  485,158                       -                          -     485,158

в том числе :

Администрация Казанцевского

сельсовета

485,158                       -                          -     485,158

краевой бюджет 460,900                       -                          -     460,900

районный бюджет 0,000                       -                          -     0,000

местный бюджет 24,258                       -                          -     24,258

8

Редакция периодического издания, главный редактор: Щеголева А.О.
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского сельсовета.
Тираж 4 экземпляра.
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно)
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37